
Zizo Ventilation ApS

CVR-nr.: 44619016

Storebjerg 2
2670 Greve

Årsrapport
7. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Ziryan Omar Shekhala
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zizo Ventilation ApS
Storebjerg 2
2670 Greve

CVR-nr.: 44619016
Regnskabsår: 07/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktiviteter består i drift af VVS- og blikkenslagerforretning samt hermed beslægtede erhverv.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har haft indvirkning på indregning eller måling i årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 07. februar – 31. december 2024 udviser et underskud på kr.-37.223. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en samlet balancesum på kr. 107.326 og en egenkapital på kr. 2.777.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vurderes at kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsmæssige risici er relateret til konjunkturudviklingen i bygge- og anlægssektoren samt konkurrenceforholdene i VVS-branchen. Derudover kan udsving i materialepriser og tilgængeligheden af kvalificeret arbejdskraft påvirke selskabets indtjening og drift.

Miljøforhold

Selskabet overholder alle gældende miljølovgivninger og -forskrifter pålagt af relevante myndigheder og vurderes ikke at have væsentlig negativ miljøpåvirkning.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 7. feb. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 368.153 |
| Personaleomkostninger | | -402.252 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -34.099 |
| Andre finansielle indtægter | | 50 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.174 |
| Ordinært resultat før skat | | -37.223 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -37.223 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -37.223 |
| I alt | | -37.223 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 |
|---|------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 18.477 |
| Varebeholdninger i alt | | 18.477 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.250 |
| Tilgodehavende skat | | 72.449 |
| Tilgodehavender i alt | | 78.699 |
| Likvide beholdninger | | 10.150 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 107.326 |
| AKTIVER I ALT | | 107.326 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -37.223 |
| Egenkapital i alt | | 2.777 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.743 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 33.945 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 54.861 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 104.549 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 104.549 |
| PASSIVER I ALT | | 107.326 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret